
DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO
č. 532/0IRM/2021

(Uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 31.05.2021, usn. č. 554/2021
uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 29.11.2021, usn. č. 1115/2021)

podle g 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dálejen OZ)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: CZOO243132
bankovní spojení: Česká a. s.
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a. 5.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a
technickým ředitelem, ve věcech smluvních a

technických, na základě plné moci ze dne 01.10.2020
IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B10383

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 09.06.2021 smlouvu o dílo na stavební práce akce „Příbram ul.
Miiínská — úpravy vodohospodářských sítí".
V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změn uvedených ve Změnovém
listu č. 1 (změny přípustné ve smyslu ust. g 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění a v souladu s 5 222 odst. 9 téhož zákona). Na základě uvedených změn oproti
projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto: *
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Příbram ul. Milínská — úpravy vodohospodářských
sítí“, vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a
v rozsahu daném dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby) s modifikacemi uvedenými ve Změnovém \
listě č. 1 , kterýje nedílnou součástí tohoto dodatku, \

Příloha: Změnový list č. 1

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace s názvem
„Příbram ul. Milínská — úpravy vodohospodářských sítí“ zpracované projekční kanceláří
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., se sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 — Smíchov, IČO
47116901 v 12/2020, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení podle přílohy č. 1 této
smlouvy o dílo s modifikacemi uvedenými v příloze tohoto dodatku. V případě rozporu mezi PD a
položkovým rozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném

1 I 5 t r á n k a



Ě—

rozsahu za správnost a úplnost příslušné PD. To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v 5 2594

Č

02.

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 24 045 388,02 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje
jako osoba povinná k dani,

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výíiscích dodatku.

Smluvní strany prohfašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých
údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami & účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Příloha č.1 dodatku: Změnový listč. 1

Plná moc generálního a technického ředitele 1. SčV, a. s.

Příbrami dne:
10 72— 2027

za objednatele: za zhotovitele: 1

\

ěst říbram 1. Sčv, a. 5. \W
M . Jan Konvalinka Ing. Bc. Robert Morávek
arosla generální a technický ředit

2 | s t r á n k a



“
1

Příbram, ul. Mil/nxlm' úpravy\'ada/mspodúřslých xítí OZ ]

Změna ' list č. 1 OZNAMENI o ZMENEmm—
Zhotovitel: [.SčV a.s., Ke Kablu 971, 10000 Praha 10
Komu: Město Příbram Datum: 17. října 2021

Tyršova 108
261 01 Příbram

Způsob odeslání! Poštou E-mailem Faxem Osobně
datum: 9.11.2021

Příbram, ul. Milínská — úpravy vodohospodářských sítí
Uprava položek VV dle skutečně provedených prací

Zajištění stavební jámy v prostoru šachty Sl

Odkazy na specifikaci: D.3 — výkopové práce
(výkaz výměr)

na Výkresy:_
narozpočtové podklady:_
na 'inou část smlouv :_

POPIS ZMENY:
Po otevření stavební jámy v prostoru šachty Sl byla zjištěna značná nestabilita podloží (nesoudržné zeminy
navážck) pod stávajícím zděným kolektorem horkovodu v mocnosti cca 4 m. Z důvodu vysoké hustoty
inženýrských sítí. zde nebyla možnost použití klasických pažících boxů. Skutečný stav byl posouzen
autorským dozorem, geologem a statikem. Statíkem byla navržena možnost řešení zabezpečení jámy pomocí
mikrozáporového pažemi.

Změna zahrnuje úpravy výkazu výměr na základě skutečně provedených prací:
- náhrada nažících boxů za mikrozá orové nažení

Počet řio'enůch listůswci rkaci: ] Počet ři a'e 'vch v'fkresů: 0
** ** ** ** ** **

Důvod Požadavek změna zadání Podnět
zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

vícegráce/me'něpráce objednatele, RD neohsahuie
provozovatele

není ve výkazu výměr

Oznámení vydává:

ZHOTOVITEL

Petr Jícha
(:a zhotovitele A

Vyjádření autorského dozoru:

T010 Oznámen/ () změně (dále jen "OZ"j_/'e podkladem pm :prncaváni Návrhu ocenění :měny (dálejen "NOZ'Q. Neni
Fntvrzem'm změny (dále je "PZ"), které je podkladem pm uplatnění úhrady vůči objednateli vpřlpudě realizacezhotovitelem.

** nehodící se šknněla hodící se nndlrhnčlc

_



\

Příbram. ul .111'lins/w' úpravy vndo/zuspudúňslqřcll sílí NOZ ]

'

\

Změnov hst č. 1 NAVRH OHODNOCENI ZMENY _Em_LSčV a.s., Ke Kablu 971, 10000 Praha 10NOZ z-racovalz _Datum: 8-1 1.2021
„ _ , , , _ _ , , , Zpracování úprcniy RDpřed realizacíPribram, ul. Mllmska — upravy vodohospodarskych sm ANG / NEUprava položek VV dle skutečně provedených Prací —Zajištění stavební jámy v prostoru šachty Sl

Způsob odeslán“ Poštou
Faxem Osobněpředání/datum:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovanýv souladu s nabídko 'm roz. čtem :

/Č[810
__ Cena! _

» .P.:; 101 .. MJ Množství M_J '
x—ceamDn: 1.3 Výkopové race
3 212 072,00%Osazení zápor ocelových do dl & m

" 40000000 1 1 090,00 676 000,002 ; 151711131 [Vytažení zápor ocelových dl do & rn
" 0130000 977,00

m
3 ; 151712111

1 Převázka ocelová zdvojená pm kotvení záporového rn [ 146,00000 8 170,00 1 192 820,00
1 1 pažení

; j2'54
108,000002“19
38,000004 1 151712121 Odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení ' m 000000 2 580,00; záporového pažení

!
Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 10 rn m2 270,00000

!
1 160,00 313 200,00

s jeho následným odstraněním

,6,1“ 151811142 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š do 2,5 rn m2 -101 ,86000 65,00 -6 620,90-22'4,63
-101.860007 3 151811242 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 6 m š do 2,5 m [ m2 -101.86000 [ 35,00 -3 565,10

1
1

Odkaz na mn. položky pořadí 6 ' -101,86000 -101 ,860008 _: 224311112. ! V|1y maloprofllové D přes 93 do 156 mm Úklon do 45“ m 400,00000 1 988,00 395 200,00
; 1 hl 0 až 25 m hornina 1 a n *

J9 1 13010974 ocel profilová jakost 8235JR (11 375) průřez HEB 140
1

1 13,48000 , 40 100,00 540 548,001 - 5 I10 :“ 60511130 1 řezivo stavební fošny prísmované středové $ 180—
1 m3 16,20000 J 6 450,00 104 490,00

] 220mm dl Z-Sm

\ .270/(1/0„06)
16,20000DN: 99 Suveništní přesun hmot

82 301,14
11 1 998003111 Přesun hmot pilot, štétových stěn dřeva ocelových % t

\ 44,65607 % 1 843,00 82 301,14Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,55800
0,56800Odkaz na hmot. položky pořadí 3 ' 22,59788 22,59788Odkaz na hmm. položky pořadí 5 : 7.94880
7,94880Odkaz na hmot položky pořadí 6 006417 006417Odkaz na hmot. položky pořad! 8 ' 0,06400
0,06400Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 13,48000 13,48000Odkaz na hmot položky pořadí 10 : 006156 005156Díl: ON Ostatní náklady

21 000,0012 004111020R Vypracování projektové dokumenlaoe staticke“ ? Soubor; 1,00000 , 21 000,00 1 21 000,00
1

posouzení, dílenská dokumentace 1
i ! 3

»
1



:

Příbram. ul Milínská ú/u'mj \'0do/103p0dúř3'ký'th síti PZ ]

Změnov ' list č. 1 POTVRZENI ZMENY Císlo PZ: 1
Zhotovitel: l.SčV a.s., Kc Kablu 971, 10000 Praha 10
PZ vystavil: l.SčV a.s. Datum: 9. listopadu 2021

PZ navazuje na NOZ č. 1 Zpracování úpravy RD před realizaci : ANO /M

Způsob OdeSIání/ Poštou E-mailcm faxem Osobně
předání/datum:

g_ 11_ 2021

Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou () dílo tuto změnu
rozsahu díla :

Příbram, ul. Milínská — úpravy vodohospodářských sítí
Uprava položek VV dle skutečně provedených prací

Zajištění stavební jámy v prostoru šachty Sl

Potvrzení změny podepsané uprávnéným zástupcem objednatele je současně objednáním změny oproti zadávací
dokumentaci v souladu s lmnnavením SOD.

Počet nnřio'en 'ch listů secíf'lkací: 0 Počet .ři o*en 'ch v'kresů: 0
Změna sjednané ceny díla bez DPH : Změna sjednané lhůty dokončení díla :

+ 3 315 373,14 Kč () kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
24 045 388,02 Kč -----—

Důvod ke změně: Záměr změna RD
(vícepráce) objednatele RD neobsahuje podnět wššimee jiné okolnosti

pmveaevaeie změna výkazu výměr ZD zhotovitele

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakostí materiálů,
urovedeni au nd. tak, 'ak nožadu'e nebo „ředokládá Dokumentace zakázk nro celé dílo.
Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného zástupce objednatele:

Datum:



\

Příbram. ul. Milínská * úpravy vodohospodářským síti N02 [

Vyjádření technického dozoru :
Položky odpovídají skutečně provedeným dodávkám a pracím. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze

smluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuja bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle ceníku URS
platného v době provedení změny.

Ing. Václav Barvíř,
Příloh : Z-rávao osouzení inžen 'rsk0_eoloick'ch noměrů Mikš, 2021

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:
+ 3 315 373,14 Kč bez DPH 0 Kalendářních dnů

m zhnmvitclc (razítko/podpis) 1a objednalclc (mzítko/ podpis)

Datum: Datu

i
*

!
1



Pověření generálního ředitele

společnosti 1.5čV, a.s.,

IČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ke Kablu 971, PSČ 100 00, zapsané vobchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10383,

ve siožení Ing. Martin Bernard, předseda představenstva, Ing. Ondřej Beneš, číen představenStva, a

Ing. Ivan Eis, člen představenstva,

pověřuje Ing. Bc. Roberta Morávka, generálního ředitele spoiečnosti 1.SčV, a.s. (dále jen

„společnost"), aby jménem společnosti LSčV, a.s. jako jejígenerální ředitel jednal a jí samostatně

zastupoval v následujícím rozsahu:

1) Příprava podkladů projednání představenstva,

2) Předkládání dů!ežitých otázek představenstvu k posouzení či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponování a hospodaření s fondy společnosti mimo rezervního fondu,

5) Zřizování a rušení organizačních jednotek společnosti, pokud z organizačního řádu nevyplývá

něcojiného,

6) Zastupování společnosti vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

7) Zastupování společnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch společnosti, a

vzdání se nároků společnosti,

8) Zajišťování přijímání a odesílání písemností společnosti,

9) Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přiznání,

vedení statistických výkazů,

10) Disponování sbankovními účty společnosti vrozsahu vymývajícím : podpisového vzoru u

příslušné banky,

11) Vykonávání práva a povmností zaměstnavatele (zejména přijímání a propouštěni

zaměstnanců s výjimkou jmenování a odvolání vedoucích zaměstnanců). provádění změn a

doplňků pracovního a organizačního řádu společností, jednání s odborovými organizacemi,

rozhodování o organizačních změnách společnosti,

12) Zastupování společnosti, jednáníjejím jménem a na její účet a podepisování za společnost při

přihlašování vozidel společnosti a zplnomocňování třetích osob
k tomuto úkonu,

13) Zastupování společnosti jako uchazeče/dodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesních

řízení, veřejných soutěží a jiných výběrových řízení (dá1e jen „výběrová řízení"), a to včetně

podání Žádostí o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího
listu a všech dalších dokumentů, u

kterých zadavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součástí nabídky společnosti; účast na všech jednáních,
otevírání

obálek s nabídkami a daiších úkonech organizovaných zadavatelem; předkládání

dodatečných dotazů a požadování odpovědí a vysvětlení od zadavatele výběrového
řízení

\

\

!

|
1

1



Generální ředitel je na základě tohoto pověření oprávněn uzavírat veškeré smlouvy týkající se

předmětu podnikání společnosti a související s ním, s výjimkou smluv:

a) o nabývání a zcizování nemovitostí včetně zatěžování nemovitostí právy třetích osob,

b) o nabývání a zcizování účastí na jiných společnostech včetně upisování, nákupu a prodeje

akcií a jiných cenných papírů,

:) o sjednání, čí poskytnutí půjčky nad 10.0D0.000,—-Kč,

d) o sjednání úvěru ve prospěch společnosti,

e) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce a hodnota daru bude vyšší než

50.000,--Kč.

Ve věcech výslovně svěřených tímto pověřením ie generální ředitel oprávněn jak kjednání, tak i

k podepisováníjménem společnosti. Generální ředitel společnosti se podepisuje za společnost tak, že

k razítku společnosti nebo její vytištěné obchodní firmě připojí svůj podpis a uvede, vjaké funkci

jedná.

Toto pověření nabývá platnosti a účinností dne 1. 10. 2020.

V Praze dne 21. 9. 2020

Ing. Martin Bernard Ing. Ivan Eis

předseda představenstva člen představenstva

1. SčV, a.s.

Pověření představenstva přijímám:

Ing. Bc. Robert Mo 'vek

generální ředitel —

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 76701—0095-0247
Podle ověřovací kn1hy posty; Kronenž 1
vlastnoručně podepsal: Hartm Bernard

Datul a nisto narozeni:

Adresa pobytu:

Druh a č. 'anský |

„
Kronenz 1 dne_l7.09.1020
Procházková ldenka Podpxs,



' /
,

f,
_, _ . .

OVEROVACI DOLOZKA PRO LEGALIZACI
Podíe ověřovací knihy Ověřovatelské kancelářa Příbram
Hospodářské komory České republiky. poř. Č legalizace 21839J261 01/10
vlastnoručně

, Ing. Ivan Els, Příbram, okr, Příbram
datum a žadatele

byóy zušlěny Legahzam provedI/a:
osobní údaje. uvedené v léto ověřovacv doložce Lenka
v Příbrami dne 15.09.2020 Podpls:



.

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
F

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 132453126-18317-201002125627, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje 5
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která kanverzi provedla: PETRA KUCHAŘOVÁ

Vystavil: Hospodářská komora České republiky v
Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory CR
Příbram I dne 02.10.2020

132453126—18317-201002125627


